
UCHWAŁA NR XII-106/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie nadania godności Honorowego Obywatelstwa Wołomina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.           
z 2019 roku, poz. 506, z późn.zm.)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się godność Honorowego Obywatelstwa Wołomina

Księdzu Prałatowi Józefowi Kamińskiemu

§ 2. Wręczenie Dyplomu potwierdzającego nadanie  godności powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej               
w Wołominie i Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: B8BCB488-7B2A-40D4-A65D-D0F554535293. Uchwalony Strona 1




